

令和7年度

土地改良施設突発事故復旧事業

明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

積 算 書

(当初)

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			145,260,000	
・工事原価			123,324,000	
純工事費			92,073,000	
・直接工事費			80,442,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	15,009,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	65,433,000	
・間接工事費			42,882,000	
・共通仮設費			11,631,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等			10,002,000	
・運搬費	1.000	式	801,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	190,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			638,000	
・現場環境改善費(率計上)			638,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			31,251,000	
・現場管理費(率計上)			31,251,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等	122,841,000×(16.650*1.000+0.04)		20,502,000	
・一括計上価格	1.000	式	1,435,000	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			387,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	

令和7年度

土地改良施設突発事故復旧事業

明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

積 算 書

(当初)

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			141,300,000	
・工事原価			119,805,000	
純工事費			89,567,000	
・直接工事費			78,364,000	
・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	12,931,000	
・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	65,433,000	
・間接工事費			41,441,000	
・共通仮設費			11,203,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
78,364,000 × ((10.030*1.200)*1.000*1.020*1.000)			9,623,000	
・運搬費	1.000	式	797,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	190,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			593,000	
・現場環境改善費 (率計上)				
78,155,000 × (0.760)			593,000	
・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			30,238,000	
・現場管理費 (率計上)				
89,567,000 × ((29.230*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)			30,238,000	
・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
119,805,000 × (16.710*1.000+0.04)			20,067,000	
・一括計上価格	1.000	式	1,435,000	
支給品費			0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
支給品費 (直工)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			209,000	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				12,931,000	
・土工	1.000	式		3,575,000	
・・掘削工	1.000	式		3,560,000	
BA0101 掘削 公園盛土部	210	m ³	1,320	277,200	歩A・単A B単 1号
BA0105 土砂等運搬 公園盛土分、場内	99	m ³	408	40,392	歩A・単A B単 2号
BA0105 土砂等運搬 公園盛土分、根川へ	80	m ³	817	65,360	歩A・単A B単 3号
BA0103 床掘り 公園配管部、夜間作業	74	m ³	478	35,372	歩A・単A B単 4号
BA0103 床掘り 道路配管部、夜間作業	290	m ³	478	138,620	歩A・単A B単 5号
BA0103 床掘り 河川配管部	310	m ³	359	111,290	歩A・単A B単 6号
000007 埋戻 砂質土、公園配管部、夜間作業	77	m ³	5,164	397,628	歩A・単A B単 7号
000008 埋戻 砂質土、道路配管部、夜間作業	280	m ³	5,164	1,445,920	歩A・単A B単 8号
000009 埋戻 砂質土、河川配管部	340	m ³	3,083	1,048,220	歩A・単A B単 9号
合 計				3,560,002	
・・作業残土処理工	1.000	式		15,000	
BA0105 土砂等運搬 右岸ヤードへ	29	m ³	534	15,486	歩A・単A B単 10号
合 計				15,486	
・構造物撤去工	1.000	式		6,571,000	
・・構造物取壊し工	1.000	式		550,000	
BA0203 舗装版切断 道路横断部、AS舗装、t=10cm	45	m	549	24,705	歩A・単A B単 11号
BA0202 舗装版破砕 道路横断部、AS舗装、t=10cm、夜間作業	425	m ²	368	156,400	歩A・単A B単 12号
B02315 殺運搬・処理(産業廃棄物処分費) AS殺、道路横断部	43	m ³	8,508	365,844	歩A・単A B単 13号
000014 産業廃棄物運搬・処理 汚泥	0.1	m ³	27,200	2,720	歩A・単A B単 14号
合 計				549,669	
・・構造物撤去工	1.000	式		6,021,000	
000015 道路側溝撤去工 300,再利用	48.7	m	2,286	111,328	歩A・単A B単 15号
000016 鋼管撤去 φ500,ラフター25t	50	本	10,651	532,550	歩A・単A B単 16号
000017 鋼管撤去 φ500,トラッククレーン4.9t吊,長期割引	110	本	8,803	968,330	歩A・単A B単 17号
000018 鋼管撤去 φ500,トラッククレーン4.9t吊,夜間作業,長期割引	14	本	13,461	188,454	歩A・単A B単 18号
000019 鋼管撤去 φ250,ラフター16t	114	本	7,647	871,758	歩A・単A B単 19号
000020 鋼管撤去 φ250,トラッククレーン4.9t吊,長期割引	329	本	6,403	2,106,587	歩A・単A B単 20号
000021 鋼管撤去 φ250,トラッククレーン4.9t吊,夜間作業,長期割引	36	本	9,567	344,412	歩A・単A B単 21号
000022 敷鉄板撤去工 22×1524×3048,公園盛土部・河川側	274	m ²	171	46,854	歩A・単A B単 22号
000023 敷鉄板撤去工 旧安永川護岸補強鉄板	1	式	402,090	402,090	歩A・単A B単 23号
000024 仮設歩道撤去工	1	式	448,534	448,534	歩A・単A B単 24号
合 計				6,020,897	
・道路復旧工	1.000	式		2,071,000	
・・道路復旧工 道路横断部	1.000	式		1,173,000	
000025 不陸整正 道路横断部	254	m ²	136	34,544	歩A・単A B単 25号
BA0807 基層(車道・路肩部) 道路横断部,t=50mm	254	m ²	1,767	448,818	歩A・単A B単 26号

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
BA0809 表層(車道・路肩部) 道路横断部, t=50mm	254	m ²	1,775	450,850	歩A・単A B単 27号
000028 道路側溝据付工 300, 再利用	48.7	m	4,482	218,273	歩A・単A B単 28号
000029 区画線工 溶解式, 実線, 15cm	98	m	210	20,580	歩A・単A B単 29号
合 計				1,173,065	
・道路復旧工 自転車道	1.000	式		898,000	
000030 不陸修正 自転車道	129	m ²	136	17,544	歩A・単A B単 30号
000031 表層(歩道部) 自転車道, t=30mm	129	m ²	1,407	181,503	歩A・単A B単 31号
000032 歩道境界ブロック 両面B種, 230×250×600, 水抜き無	42	m	9,840	413,280	歩A・単A B単 32号
000033 地先境界ブロック A種	42	m	6,796	285,432	歩A・単A B単 33号
合 計				897,759	
・公園復旧工	1.000	式		120,000	
・植栽復旧工	1.000	式		120,000	
000034 ユキヤナギ H=0.4m	45	本	885	39,825	歩A・単A B単 34号
000035 サツキツツジ H=0.3m (枝張0.4m)	50	本	1,065	53,250	歩A・単A B単 35号
000036 イロハモミジ H=1.2m	2	本	8,855	17,710	歩A・単A B単 36号
000037 ソメイヨシノ H=1.5m	1	本	9,665	9,665	歩A・単A B単 37号
合 計				120,450	
・沈砂池開口部閉塞工	1.000	式		594,000	
・沈砂池開口部閉塞工	1.000	式		594,000	
000038 足場	19	掛m ²	5,202	98,838	歩A・単A B単 38号
000039 型枠 一般型枠, 小型構造物	23	m ²	9,597	220,731	歩A・単A B単 39号
000040 鉄筋工 SD295, D13	0.035	ton	180,090	6,303	歩A・単A B単 40号
000041 コンクリート 18-8-40 (高炉B), W/C=55%, チッピング含む	5.7	m ³	46,966	267,706	歩A・単A B単 41号
合 計				593,578	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
BA0101	*** B単-1号 *** 掘削					
	公園盛土部		m3	1,320		歩A・単A
BA0105	*** B単-2号 *** 土砂等運搬					
	公園盛土分、場内		m3	408		歩A・単A
BA0105	*** B単-3号 *** 土砂等運搬					
	公園盛土分、根川へ		m3	817		歩A・単A
BA0103	*** B単-4号 *** 床掘り					
	公園配管部、夜間作業		m3	478		歩A・単A
BA0103	*** B単-5号 *** 床掘り					
	道路配管部、夜間作業		m3	478		歩A・単A
BA0103	*** B単-6号 *** 床掘り					
	河川配管部		m3	359		歩A・単A
000007	*** B単-7号 *** 埋戻					
	砂質土、公園配管部、夜間作業		m3	5,164		歩A・単A
000008	*** B単-8号 *** 埋戻					
	砂質土、道路配管部、夜間作業		m3	5,164		歩A・単A
000009	*** B単-9号 *** 埋戻					
	砂質土、河川配管部		m3	3,083		歩A・単A
BA0105	*** B単-10号 *** 土砂等運搬					
	右岸ヤードへ		m3	534		歩A・単A
BA0203	*** B単-11号 *** 舗装版切断					
	道路横断部、AS舗装、t=10cm		m	549		歩A・単A
BA0202	*** B単-12号 *** 舗装版破砕					
	道路横断部、AS舗装、t=10cm、夜間作業		m ²	368		歩A・単A
B02315	*** B単-13号 *** 穀運搬・処理(産業廃棄物処分費)					
	AS舗、道路横断部		m3	8,508		歩A・単A
000014	*** B単-14号 *** 産業廃棄物運搬・処理					
	汚泥		m3	27,200		歩A・単A
000015	*** B単-15号 *** 道路側溝撤去工					
	300、再利用		m	2,286		歩A・単A
000016	*** B単-16号 *** 鋼管撤去					
	φ500、フワク-25t		本	10,651		歩A・単A
000017	*** B単-17号 *** 鋼管撤去					
	φ500、トラックレン4.9t吊、長期割引		本	8,803		歩A・単A
000018	*** B単-18号 *** 鋼管撤去					
	φ500、トラックレン4.9t吊、夜間作業、長期割引		本	13,461		歩A・単A
000019	*** B単-19号 *** 鋼管撤去					
	φ250、フワク-16t		本	7,647		歩A・単A
000020	*** B単-20号 *** 鋼管撤去					
	φ250、トラックレン4.9t吊、長期割引		本	6,403		歩A・単A
000021	*** B単-21号 *** 鋼管撤去					
	φ250、トラックレン4.9t吊、夜間作業、長期割引		本	9,567		歩A・単A
000022	*** B単-22号 *** 敷鉄板撤去工					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	22×1524×3048, 公園盛土部・河川側 *** B単- 23号 ***		m ²	171		歩A・単A
000023	敷鉄板撤去工					
	旧安永川護岸補強鉄板 *** B単- 24号 ***		式	402,090		歩A・単A
000024	仮設歩道撤去工					
	*** B単- 25号 ***		式	448,534		歩A・単A
000025	不陸修正					
	道路横断面部 *** B単- 26号 ***		m ²	136		歩A・単A
BA0807	基層(車道・路肩部)					
	道路横断面部, t=50mm *** B単- 27号 ***		m ²	1,767		歩A・単A
BA0809	表層(車道・路肩部)					
	道路横断面部, t=50mm *** B単- 28号 ***		m ²	1,775		歩A・単A
000028	道路側溝掘付工					
	300, 再利用 *** B単- 29号 ***		m	4,482		歩A・単A
000029	区画線工					
	溶融式, 実線, 15cm *** B単- 30号 ***		m	210		歩A・単A
000030	不陸修正					
	自転車道 *** B単- 31号 ***		m ²	136		歩A・単A
000031	表層(歩道部)					
	自転車道, t=30mm *** B単- 32号 ***		m ²	1,407		歩A・単A
000032	歩車道境界ブロック					
	両面B種, 230×250×600, 水抜き無 *** B単- 33号 ***		m	9,840		歩A・単A
000033	地先境界ブロック					
	A種 *** B単- 34号 ***		m	6,796		歩A・単A
000034	ユキヤナギ					
	H=0.4m *** B単- 35号 ***		本	885		歩A・単A
000035	サツキツツジ					
	H=0.3m (枝張0.4m) *** B単- 36号 ***		本	1,065		歩A・単A
000036	イロハモミジ					
	H=1.2m *** B単- 37号 ***		本	8,855		歩A・単A
000037	ソメイヨシノ					
	H=1.5m *** B単- 38号 ***		本	9,665		歩A・単A
000038	足場					
	*** B単- 39号 ***		掛m ²	5,202		歩A・単A
000039	型枠					
	一般型枠, 小型構造物 *** B単- 40号 ***		m ²	9,597		歩A・単A
000040	鉄筋工					
	SD295, D13 *** B単- 41号 ***		ton	180,090		歩A・単A
000041	コンクリート					
	18-8-40 (高炉B), W/C=55%, チッピング含む *** B単- 42号 ***		m ³	46,966		歩A・単A
BA0803	下層路盤(車道・路肩部)					
	道路横断面部, 仮舗装, t=250mm, 夜間作業 *** B単- 43号 ***		m ²	1,115		歩A・単A
BA0804	下層路盤(歩道部)					
	自転車道, 仮舗装, t=250mm, 夜間作業		m ²	1,832		歩A・単A

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
BA0809	*** B単-44号 *** 表層(車道・路肩部)					
	道路横断面, 仮舗装, t=50mm, 夜間作業		m ²	1,908		歩A・単A
000045	*** B単-45号 *** 表層(歩道部)					
	自転車道, 仮舗装, t=50mm, 夜間作業		m ²	2,241		歩A・単A
BA0203	*** B単-46号 *** 舗装版切断					
	仮舗装, AS舗装, t=5cm		m	549		歩A・単A
BA0202	*** B単-47号 *** 舗装版破砕					
	仮舗装, AS舗装, t=5cm		m ²	368		歩A・単A
B02315	*** B単-48号 *** 殺菌搬・処理(産業廃棄物処分費)					
	AS殺, 仮舗装		m ³	8,508		歩A・単A
000049	*** B単-49号 *** 産業廃棄物運搬・処理					
	汚泥		m ³	27,200		歩A・単A
000050	*** B単-50号 *** 水中ポンプ工					
	10吋, 219日		台	969,700		歩A・単A
000051	*** B単-51号 *** 発電設備					
	150kva, 222日		台	1,210,595		歩A・単A
000052	*** B単-52号 *** 分電盤撤去工					
			台	8,078		歩A・単A
B19021	*** B単-53号 *** 交通誘導警備員					
	B		人	17,544		歩A・単A
B19021	*** B単-54号 *** 交通誘導警備員					
	B, 夜間作業		人	30,000		歩A・単A
000055	*** B単-55号 *** 敷鉄板賃料					
	22×1524×3048, 公園盛土部・河川側, 239日		m ²	1,966		歩A・単A
000056	*** B単-56号 *** 敷鉄板賃料					
	22×1524×3048, 旧安永川護岸鉄板, 239日		m ²	1,966		歩A・単A
B19002	*** B単-57号 *** 仮設材輸送					
	22×1524×3048, 敷鉄板		ton	6,130		歩A・単A
000058	*** B単-58号 *** 仮設材輸送					
	鋼管, ポンプ保護かご, 右岸ヤードへ		ton	5,850		歩A・単A
000059	*** B単-59号 *** 仮設材輸送					
	仮設歩道足場材		ton	6,880		歩A・単A
000060	*** B単-60号 *** 通水試験					
			式	190,448		歩A・単A
000061	*** B単-61号 *** 仮設歩道賃料					
	239日		式	1,435,000		歩A・単A

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単-1号 ***						
BA0101	掘削 公園盛土部		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,片切掘削,二,二,二,二,二	1,000	m3	1,320	1,320	S単 52号
	合 計				1,320	
	単 価				1,320	
*** B単-2号 ***						
BA0105	土砂等運搬 公園盛土分、場内		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツおの山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1,000	m3	408.3	408	S単 57号
	合 計				408	
	単 価				408	
*** B単-3号 ***						
BA0105	土砂等運搬 公園盛土分、根川へ		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツおの山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,3.0km以下	1,000	m3	816.5	817	S単 58号
	合 計				817	
	単 価				817	
*** B単-4号 ***						
BA0103	床掘り 公園配管部,夜間作業		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,有り,なし	1,000	m3	477.7	478	S単 55号
	合 計				478	
	単 価				478	
*** B単-5号 ***						
BA0103	床掘り 道路配管部,夜間作業		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,有り,なし	1,000	m3	477.7	478	S単 55号
	合 計				478	
	単 価				478	
*** B単-6号 ***						
BA0103	床掘り 河川配管部		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,有り,なし	1,000	m3	358.8	359	S単 56号
	合 計				359	
	単 価				359	
*** B単-7号 ***						
000007	埋戻 砂質土,公園配管部,夜間作業		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	318.1	318	S単 53号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(II)	1,000	m3	4,846	4,846	S単 1号
	合 計				5,164	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				5,164	
	*** B単- 8号 ***					
000008	埋戻 砂質土, 道路配管部, 夜間作業		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.000	m3	318.1	318	S単 53号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(II)	1.000	m3	4,846	4,846	S単 1号
	合 計				5,164	
	単 価				5,164	
	*** B単- 9号 ***					
000009	埋戻 砂質土, 河川配管部		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.000	m3	249.1	249	S単 54号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(II)	1.000	m3	2,834	2,834	S単 2号
	合 計				3,083	
	単 価				3,083	
	*** B単- 10号 ***					
BA0105	土砂等運搬 右岸ヤードへ		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 1.0km以下	1.000	m3	533.9	534	S単 59号
	合 計				534	
	単 価				534	
	*** B単- 11号 ***					
BA0203	舗装版切斷 道路横断部, AS舗装, t=10cm		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切斷 アスファルト舗装版, 15cm以下, -, -	1.000	m	549.3	549	S単 62号
	合 計				549	
	単 価				549	
	*** B単- 12号 ***					
BA0202	舗装版破砕 道路横断部, AS舗装, t=10cm, 夜間作業		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, なし	1.000	m ²	367.6	368	S単 61号
	合 計				368	
	単 価				368	
	*** B単- 13号 ***					
B02315	搬運・処理(産業廃棄物処分費) AS舗, 道路横断部		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処分費 AS舗	1.000	m3	3,290	3,290	S単 34号
SA0221	SP 搬運 舗装版破砕, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 有り, 19.5km以下,	1.000	m3	5,218	5,218	S単 60号
	合 計				8,508	
	単 価				8,508	
	*** B単- 14号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000014	産業廃棄物運搬・処理 汚泥		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物運搬・処分費 汚泥	1.000	m3	27,200	27,200	S単 35号
	合計				27,200	
	単価				27,200	
	*** B単- 15号 ***					
000015	道路側溝撤去工 300,再利用		m		1,000	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,-,-,-,-,再利用撤去を行なう	1.000	m	2,286	2,286	S単 38号
	合計				2,286	
	単価				2,286	
	*** B単- 16号 ***					
000016	鋼管撤去 φ500,フッカー-25t		本		1,000	歩A 当たり算出
T00102	鋼管撤去 φ500,フッカー-25t	1.000	本	10,651	10,651	T単 1号
	合計				10,651	
	単価				10,651	
	*** B単- 17号 ***					
000017	鋼管撤去 φ500,トラッククレーン4.9t吊,長期割引		本		1,000	歩A 当たり算出
T00103	鋼管撤去 φ500,トラッククレーン4.9t吊	1.000	本	8,803	8,803	T単 2号
	合計				8,803	
	単価				8,803	
	*** B単- 18号 ***					
000018	鋼管撤去 φ500,トラッククレーン4.9t吊,夜間作業,長期割引		本		1,000	歩A 当たり算出
T00104	鋼管撤去 φ500,トラッククレーン4.9t吊,夜間作業	1.000	本	13,461	13,461	T単 3号
	合計				13,461	
	単価				13,461	
	*** B単- 19号 ***					
000019	鋼管撤去 φ250,フッカー-16t		本		1,000	歩A 当たり算出
T00105	鋼管撤去 φ250,フッカー-16t	1.000	本	7,647	7,647	T単 4号
	合計				7,647	
	単価				7,647	
	*** B単- 20号 ***					
000020	鋼管撤去 φ250,トラッククレーン4.9t吊,長期割引		本		1,000	歩A 当たり算出
T00106	鋼管撤去 φ250,トラッククレーン4.9t吊,長期割引	1.000	本	6,403	6,403	T単 5号
	合計				6,403	
	単価				6,403	
	*** B単- 21号 ***					
000021	鋼管撤去 φ250,トラッククレーン4.9t吊,夜間作業,長期割引		本		1,000	歩A 当たり算出

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00107	鋼管撤去 φ250,トラックレン4.9t吊,夜間作業	1.000	本	9,567	9,567	T単 6号
	合計				9,567	
	単価				9,567	
	*** B単- 22号 ***					
000022	敷鉄板撤去工 22×1524×3048,公園盛土部・河川側		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 撤去,0.0,なし	1.000	m ²	171	171	S単 47号
	合計				171	
	単価				171	
	*** B単- 23号 ***					
000023	敷鉄板撤去工 旧安永川護岸補強鉄板		式		1.000	歩A 式当たり算出
T00110	敷鉄板撤去工 旧安永川護岸補強鉄板	1.000	式	402,090	402,090	T単 9号
	合計				402,090	
	単価				402,090	
	*** B単- 24号 ***					
000024	仮設歩道撤去工		式		1.000	歩A 式当たり算出
T00111	仮設歩道撤去工	1.000	式	448,534	448,534	T単 10号
	合計				448,534	
	単価				448,534	
	*** B単- 25号 ***					
000025	不陸整正 道路横断部		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0831	SP 不陸整正 無し,-,-,なし,	1.000	m ²	135.7	136	S単 65号
	合計				136	
	単価				136	
	*** B単- 26号 ***					
BA0807	基層(車道・路肩部) 道路横断部,t=50mm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0841	SP 基層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),グライコト各種,なし	1.000	m ²	1,767	1,767	S単 68号
	合計				1,767	
	単価				1,767	
	*** B単- 27号 ***					
BA0809	表層(車道・路肩部) 道路横断部,t=50mm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),タココト各種,なし,密粒度7スコン(20)	1.000	m ²	1,775	1,775	S単 69号
	合計				1,775	
	単価				1,775	
	*** B単- 28号 ***					
000028	道路側溝据付工 300,再利用		m		1.000	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用	1.000	m	4,482	4,482	S単 39号

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	撤去を行わない					
	合計				4,482	
	単価				4,482	
	*** B単- 29号 ***					
000029	区画線工 溶融式,実線,15cm		m		1,000	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,..	1,000	m	210	210	S単 40号
	合計				210	
	単価				210	
	*** B単- 30号 ***					
000030	不陸整正 自転車道		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0831	SP 不陸整正 無し,--,なし,	1,000	m ²	135.7	136	S単 65号
	合計				136	
	単価				136	
	*** B単- 31号 ***					
000031	表層(歩道部) 自転車道,t=30mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0846	SP 表層(歩道部) 1.4m以上,30mm,アスファルト混合物I(2.20t/m ³),ブライコト各種,なし,再生密粒度 アスコ(20)	1,000	m ²	1,407	1,407	S単 71号
	合計				1,407	
	単価				1,407	
	*** B単- 32号 ***					
000032	歩車道境界ブロック 両面B種,230×250×600,水抜き無		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置,B種(180/205×250×600),有り,有り,有り,なし,再生クワッシュ RC-40,18-8 -25(高炉)	1,000	m	9,840	9,840	S単 73号
	合計				9,840	
	単価				9,840	
	*** B単- 33号 ***					
000033	地先境界ブロック A種		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0877	SP 地先境界ブロック 設置,A種(120×120×600),有り,有り,有り,なし,再生クワッシュ RC-40,18-8-25 (高炉)	1,000	m	6,796	6,796	S単 74号
	合計				6,796	
	単価				6,796	
	*** B単- 34号 ***					
000034	ユキヤナギ H=0.4m		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ユキヤナギ H=0.4m,,	1,000	本	525	525	S単 28号
S02120	公園植栽工 低木	1,000	本	360	360	S単 33号
	合計				885	
	単価				885	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 35号 ***						
000035	サツキツツジ H=0.3m (枝張0.4m)		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	サツキツツジ H=0.3m (枝張0.4m) ,,	1.000	本	705	705	S単 29号
S02120	公園植栽工 低木	1.000	本	360	360	S単 33号
	合 計				1,065	
	単 価				1,065	
*** B単- 36号 ***						
000036	イロハモミジ H=1.2m		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	イロハモミジ H=1.2m ,,	1.000	本	1,280	1,280	S単 30号
T00108	高木植栽工 幹周15cm未満	1.000	本	7,575	7,575	T単 7号
	合 計				8,855	
	単 価				8,855	
*** B単- 37号 ***						
000037	ソメイヨシノ H=1.5m		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ソメイヨシノ H=1.5m ,,	1.000	本	2,090	2,090	S単 31号
T00108	高木植栽工 幹周15cm未満	1.000	本	7,575	7,575	T単 7号
	合 計				9,665	
	単 価				9,665	
*** B単- 38号 ***						
000038	足場		掛m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛m ²	5,202	5,202	S単 46号
	合 計				5,202	
	単 価				5,202	
*** B単- 39号 ***						
000039	型枠 一般型枠,小型構造物		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,597	9,597	S単 64号
	合 計				9,597	
	単 価				9,597	
*** B単- 40号 ***						
000040	鉄筋工 SD295, D13		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295, D13,一般構造物,10t未満,一,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	180,090	180,090	S単 37号
	合 計				180,090	
	単 価				180,090	
*** B単- 41号 ***						
000041	コンクリート 18-8-40 (高炉B) ,W/C=55%,チップング含む		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,一,一般養生,一,有り,一,,18-8-40(高炉B) W/C65	1.000	m ³	39,830	39,830	S単 63号

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	%					
S03020	コンクリートはつり(人力) 床, t ≤ 3cm	2.100	m ²	3,398	7,136	S単 36号
	合計				46,966	
	単価				46,966	
	*** B単- 42号 ***					
BA0803	下層路盤(車道・路肩部) 道路横断部, 仮舗装, t=250mm, 夜間作業		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 250mm, 1層施工, 砕石, なし, 再生クワッチャレン RC-40	1.000	m ²	1,115	1,115	S単 66号
	合計				1,115	
	単価				1,115	
	*** B単- 43号 ***					
BA0804	下層路盤(歩道部) 自転車道, 仮舗装, t=250mm, 夜間作業		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0833	SP 下層路盤(歩道部) 250mm, 1層施工, 砕石, なし, 再生クワッチャレン RC-40	1.000	m ²	1,832	1,832	S単 67号
	合計				1,832	
	単価				1,832	
	*** B単- 44号 ***					
BA0809	表層(車道・路肩部) 道路横断部, 仮舗装, t=50mm, 夜間作業		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超, 50mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), ヲクコト 各種, なし, 密粒度アスコン(20)	1.000	m ²	1,908	1,908	S単 70号
	合計				1,908	
	単価				1,908	
	*** B単- 45号 ***					
000045	表層(歩道部) 自転車道, 仮舗装, t=50mm, 夜間作業		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0846	SP 表層(歩道部) 1.4m以上, 50mm, アスファルト混合部 I (2.20t/m3), プライムコート 各種, なし, 再生密粒度アスコン(20)	1.000	m ²	2,241	2,241	S単 72号
	合計				2,241	
	単価				2,241	
	*** B単- 46号 ***					
BA0203	舗装版切斷 仮舗装, AS舗装, t=5cm		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切斷 アスファルト舗装版, 15cm以下, -, -	1.000	m	549.3	549	S単 62号
	合計				549	
	単価				549	
	*** B単- 47号 ***					
BA0202	舗装版破碎 仮舗装, AS舗装, t=5cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, なし	1.000	m ²	367.6	368	S単 61号
	合計				368	
	単価				368	
	*** B単- 48号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
B02315	殺運搬・処理 (産業廃棄物処分費) AS袋, 仮舗装		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処分費 AS袋	1,000	m3	3,290	3,290	S単 34号
SA0221	SP 殺運搬 舗装版破碎, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 有り, 19.5km以下,	1,000	m3	5,218	5,218	S単 60号
	合計				8,508	
	単価				8,508	
	*** B単- 49号 ***					
000049	産業廃棄物運搬・処理 汚泥		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物運搬・処分費 汚泥	1,000	m3	27,200	27,200	S単 35号
	合計				27,200	
	単価				27,200	
	*** B単- 50号 ***					
000050	水中ポンプ工 10吋, 219日		台		1,000	歩A 当たり算出
S02112	水中ポンプ賃料 10吋, 219日当り	1,000	台	876,000	876,000	S単 9号
S02112	延長ケーブル賃料 ポンプ用, 10m/本, 219日当り	1,000	本	93,700	93,700	S単 10号
	合計				969,700	
	単価				969,700	
	*** B単- 51号 ***					
000051	発電設備 150kva, 222日		台		1,000	歩A 当たり算出
P96201	発動発電機設置・撤去 150kva	1,000	台	20,595	20,595	
S02112	発動発電機賃料 150kva, 222日当り	1,000	台	1,190,000	1,190,000	S単 11号
	合計				1,210,595	
	単価				1,210,595	
	*** B単- 52号 ***					
000052	分電盤撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S18114	分電盤設備 単相2線式, 1.5, 損料~撤去, 0日	1,000	箇所	8,078	8,078	S単 48号
	合計				8,078	
	単価				8,078	
	*** B単- 53号 ***					
B19021	交通誘導警備員 B		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1,000	人	17,544	17,544	S単 26号
	合計				17,544	
	単価				17,544	
	*** B単- 54号 ***					
B19021	交通誘導警備員 B, 夜間作業		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1,000	人	30,000	30,000	S単 27号
	合計				30,000	
	単価				30,000	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 55号 ***					
000055	敷鉄板賃料 22×1524×3048, 公園盛土部・河川側, 239日		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02114	敷鉄板賃料 22×1524×3048, 720日以内, 239日	1.000	m ²	1,800	1,800	S単 12号
S02114	敷鉄板整備費 22×1524×3048	1.000	m ²	166	166	S単 13号
	合 計				1,966	
	単 価				1,966	
	*** B単一 56号 ***					
000056	敷鉄板賃料 22×1524×3048, 旧安永川護岸鉄板, 239日		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02114	敷鉄板賃料 22×1524×3048, 720日以内, 239日	1.000	m ²	1,800	1,800	S単 12号
S02114	敷鉄板整備費 22×1524×3048	1.000	m ²	166	166	S単 13号
	合 計				1,966	
	単 価				1,966	
	*** B単一 57号 ***					
B19002	仮設材輸送 22×1524×3048, 敷鉄板		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 40kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込又は取卸のみ), , 0.0, 0.0	1.000	ton	6,130	6,130	S単 49号
	合 計				6,130	
	単 価				6,130	
	*** B単一 58号 ***					
000058	仮設材輸送 鋼管, ポンプ保護かご, 右岸ヤードへ		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸, 0.0, 0.0	1.000	ton	5,850	5,850	S単 50号
	合 計				5,850	
	単 価				5,850	
	*** B単一 59号 ***					
000059	仮設材輸送 仮設歩道足場材		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 40kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸, 0.0, 0.0	1.000	ton	6,880	6,880	S単 51号
	合 計				6,880	
	単 価				6,880	
	*** B単一 60号 ***					
000060	通水試験		式		1,000	歩A 当たり算出
T00109	通水試験	1.000	式	190,448	190,448	T単 8号
	合 計				190,448	
	単 価				190,448	
	*** B単一 61号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単-1号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(II)		m3	4,846		歩A・単A
S01041	*** S単-2号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(II)		m3	2,834		歩A・単A
S02112	*** S単-3号 *** ラフレールン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)] ラフレールン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)] 吊上能力25t吊		日	54,000		歩A・単A
S02112	*** S単-4号 *** トラックレン[油圧伸縮ジブ型] トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊		日	29,600		歩A・単A
S02112	*** S単-5号 *** トラックレン[油圧伸縮ジブ型] トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊		日	29,600		歩A・単A
S02112	*** S単-6号 *** ラフレールン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] ラフレールン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] 吊上能力16t吊		日	48,500		歩A・単A
S02112	*** S単-7号 *** バックホ[加圧型・~超低・排対型(~3次)] バックホ[加圧型・~超低・排対型(~3次)] 標準バケット容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)		日	8,300		歩A・単A
S02112	*** S単-8号 *** 電気溶接機 [アイセレクト付] 電気溶接機 [アイセレクト付] 定格電流 300A		日	2,450		歩A・単A
S02112	*** S単-9号 *** 水中ポンプ賃料 水中ポンプ賃料 10時,219日当り		台	876,000		歩A・単A
S02112	*** S単-10号 *** 延長ケーブル賃料 延長ケーブル賃料 ポンプ用,10m/本,219日当り		本	93,700		歩A・単A
S02112	*** S単-11号 *** 発動発電機賃料 発動発電機賃料 150kva,222日当り		台	1,190,000		歩A・単A
S02114	*** S単-12号 *** 敷鉄板賃料 敷鉄板賃料 22×1524×3048,720日以内,239日		m ²	1,800		歩A・単A
S02114	*** S単-13号 *** 敷鉄板整備費 敷鉄板整備費 22×1524×3048		m ²	166		歩A・単A
S02114	*** S単-14号 *** 足場材賃料 足場材賃料 仮設歩道,239日		式	1,435,000		歩A・単A
S02115	*** S単-15号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	31,518		歩A・単A
S02115	*** S単-16号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	29,784		歩A・単A
S02115	*** S単-17号 *** 普通作業員 普通作業員		人	25,296		歩A・単A
S02115	*** S単-18号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	53,896		歩A・単A
S02115	*** S単-19号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	50,931		歩A・単A
S02115	*** S単-20号 *** 普通作業員 普通作業員		人	43,256		歩A・単A
S02115	*** S単-21号 *** 運転手(特殊) 運転手(特殊)		人	30,090		歩A・単A
S02115	*** S単-22号 *** 溶接工					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	溶接工		人	34,884		歩A・単A
S02115	*** S単-23号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	31,518		歩A・単A
S02115	*** S単-24号 *** 造園工 造園工		人	25,704		歩A・単A
S02115	*** S単-25号 *** 普通作業員 普通作業員		人	25,296		歩A・単A
S02115	*** S単-26号 *** 交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人	17,544		歩A・単A
S02115	*** S単-27号 *** 交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人	30,000		歩A・単A
S02116	*** S単-28号 *** ユキヤナギ ユキヤナギ H=0.4m,,		本	525		歩A・単A
S02116	*** S単-29号 *** サツキツツジ サツキツツジ H=0.3m(枝張0.4m),,		本	705		歩A・単A
S02116	*** S単-30号 *** イロハモミジ イロハモミジ H=1.2m,,		本	1,280		歩A・単A
S02116	*** S単-31号 *** ソメイヨシノ ソメイヨシノ H=1.5m,,		本	2,090		歩A・単A
S02116	*** S単-32号 *** 諸雑費 諸雑費 通水試験,吊具,,		式	2,000		歩A・単A
S02120	*** S単-33号 *** 公園植栽工 公園植栽工 低木		本	360		歩A・単A
S02123	*** S単-34号 *** 産業廃棄物処分費 産業廃棄物処分費 AS殻		m3	3,290		歩A・単A
S02123	*** S単-35号 *** 産業廃棄物運搬・処分費 産業廃棄物運搬・処分費 汚泥		m3	27,200		歩A・単A
S03020	*** S単-36号 *** コンクリートはつり(人力) コンクリートはつり(人力) 床,t≤3cm		m ²	3,398		歩A・単A
S03701	*** S単-37号 *** 【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満		ton	180,090		歩A・単A
S05801	*** S単-38号 *** 【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,一,一,再利用撤去を行なう		m	2,286		歩A・単A
S05801	*** S単-39号 *** 【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,一,一,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない		m	4,482		歩A・単A
S08801	*** S単-40号 *** 【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,溶解式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,		m	210		歩A・単A
S16001	*** S単-41号 *** トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] ,ペーストラック4~4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出		日	47,271		歩A・単A
S16002	*** S単-42号 *** トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] ,ペーストラック4~4.5t積 2.0t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	11,574		歩A・単A
S16004	*** S単-43号 *** ラフレック[油圧伸縮ジブ型・低騒音・排対型(~2次)]					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	ラフレールン[油圧伸縮ポンプ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレールン(油圧伸縮ポンプ型), 70ton吊り, なし		日	152,000		歩A・単A
S16004	*** S単-44号 *** 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 25KVA, なし		日	6,508		歩A・単A
S16004	*** S単-45号 *** 工事中ポンプ(潜水ポンプ) 工事中ポンプ(潜水ポンプ) 工事中ポンプ(潜水ポンプ), φ200, 全揚程10m, なし		日	1,967		歩A・単A
S18031	*** S単-46号 *** 足場工 足場工 なし, 手摺先行型枠組, なし		掛㎡	5,202		歩A・単A
S18054	*** S単-47号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 撤去, 0, 0, 0, なし		㎡	171		歩A・単A
S18114	*** S単-48号 *** 分電盤設備 分電盤設備 単相2線式, 1.5, 損料～撤去, 0日		箇所	8,078		歩A・単A
S19003	*** S単-49号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 40kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込又は取卸のみ), 0, 0, 0, 0		ton	6,130		歩A・単A
S19003	*** S単-50号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), 積込・取卸, 0, 0, 0, 0		ton	5,850		歩A・単A
S19003	*** S単-51号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 40kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), 積込・取卸, 0, 0, 0, 0		ton	6,880		歩A・単A
SA0101	*** S単-52号 *** SP 掘削 SP 掘削 土砂, 片切掘削, 0, 0, 0, 0		m3	1,320		歩A・単A
SA0102	*** S単-53号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満		m3	318.1		歩A・単A
SA0102	*** S単-54号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満		m3	249.1		歩A・単A
SA0103	*** S単-55号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 有り, なし		m3	477.7		歩A・単A
SA0103	*** S単-56号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 有り, なし		m3	358.8		歩A・単A
SA0121	*** S単-57号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下		m3	408.3		歩A・単A
SA0121	*** S単-58号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 3.0km以下		m3	816.5		歩A・単A
SA0121	*** S単-59号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 1.0km以下		m3	533.9		歩A・単A
SA0221	*** S単-60号 *** SP 搬運 SP 搬運 舗装版破砕, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 有り, 19.5km以下		m3	5,218		歩A・単A
SA0222	*** S単-61号 *** SP 舗装版破砕 SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 0, 有り, なし		㎡	367.6		歩A・単A

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0223	*** S単- 62号 *** SP 舗装版切断					
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-		m	549.3		歩A・単A
SA0311	*** S単- 63号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,18-8-40(高炉B) W/C65		m3	39,830		歩A・単A
	%					
SA0312	*** S単- 64号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m ²	9,597		歩A・単A
SA0831	*** S単- 65号 *** SP 不陸整正					
	SP 不陸整正 無し,-,-,なし,		m ²	135.7		歩A・単A
SA0832	*** S単- 66号 *** SP 下層路盤(車道・路肩部)					
	SP 下層路盤(車道・路肩部) 250mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッチャン RC-40		m ²	1,115		歩A・単A
SA0833	*** S単- 67号 *** SP 下層路盤(歩道部)					
	SP 下層路盤(歩道部) 250mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッチャン RC-40		m ²	1,832		歩A・単A
SA0841	*** S単- 68号 *** SP 基層(車道・路肩部)					
	SP 基層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート各種,なし		m ²	1,767		歩A・単A
SA0843	*** S単- 69号 *** SP 表層(車道・路肩部)					
	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),クワコート 各種,なし,密粒度アスコン(20)		m ²	1,775		歩A・単A
SA0843	*** S単- 70号 *** SP 表層(車道・路肩部)					
	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),クワコート 各種,なし,密粒度アスコン(20)		m ²	1,908		歩A・単A
SA0846	*** S単- 71号 *** SP 表層(歩道部)					
	SP 表層(歩道部) 1.4m以上,30mm,アスファルト混合物 I (2.20t/m3),プライムコート 各種,なし,再生密粒度アスコン(20)		m ²	1,407		歩A・単A
SA0846	*** S単- 72号 *** SP 表層(歩道部)					
	SP 表層(歩道部) 1.4m以上,50mm,アスファルト混合物 I (2.20t/m3),プライムコート 各種,なし,再生密粒度アスコン(20)		m ²	2,241		歩A・単A
SA0876	*** S単- 73号 *** SP 歩車道境界ブロック					
	SP 歩車道境界ブロック 設置,B種(180/205×250×600),有り,有り,有り,なし,再生クワッチャン RC-40,18-8		m	9,840		歩A・単A
	-25 (高炉)					
SA0877	*** S単- 74号 *** SP 地先境界ブロック					
	SP 地先境界ブロック 設置,A種(120×120×600),有り,有り,有り,なし,再生クワッチャン RC-40,18-8-25		m	6,796		歩A・単A
	(高炉)					
T00102	*** T単- 1号 *** 鋼管撤去					
	φ500,ラッカー-25t		本	10,651		歩A・単A
T00103	*** T単- 2号 *** 鋼管撤去					
	φ500,トラックレン4.9t吊		本	8,803		歩A・単A
T00104	*** T単- 3号 *** 鋼管撤去					
	φ500,トラックレン4.9t吊,夜間作業		本	13,461		歩A・単A
T00105	*** T単- 4号 *** 鋼管撤去					
	φ250,ラッカー-16t		本	7,647		歩A・単A
T00106	*** T単- 5号 *** 鋼管撤去					
	φ250,トラックレン4.9t吊,長期割引		本	6,403		歩A・単A
T00107	*** T単- 6号 *** 鋼管撤去					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンバクタ(II)					時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0 制約作業時間:7.0 冬期補正:なし
	1)土質区分	砂・砂質土				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)作業区分	埋戻				深夜時間:0.0
	3)施工区分	まき出し				週休:4週8休以上
	4)締め区分	振動コンバクタ(II)				
R01002	特殊作業員	0.340	人	50,931	17,317	
R01003	普通作業員	0.680	人	43,256	29,414	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		17,317	1,732	
	合計				48,463	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		4,846	
*** S単-2号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンバクタ(II)					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)土質区分	砂・砂質土				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)作業区分	埋戻				深夜時間:0.0
	3)施工区分	まき出し				週休:4週8休以上
	4)締め区分	振動コンバクタ(II)				
R01002	特殊作業員	0.340	人	29,784	10,127	
R01003	普通作業員	0.680	人	25,296	17,201	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		10,127	1,013	
	合計				28,341	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		2,834	
*** S単-3号 ***						
S02112	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)]		日		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)] 吊上能力25t吊					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械器具賃料コード	F01086				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)機械器具規格	吊上能力25t吊				深夜時間:0.0
	3)単価の入力	54,000円				週休:4週8休以上
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	54,000	54,000	
	合計				54,000	算出数量 1,000 各単位
	単価				54,000	
*** S単-4号 ***						
S02112	トラックレン[油圧伸縮ジブ型]		日		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械器具賃料コード	F01021				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)機械器具規格	吊上能力4.9t吊				深夜時間:0.0
	3)単価の入力	29,600円				週休:4週8休以上
F01021	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	29,600	29,600	
	合計				29,600	算出数量 1,000 各単位
	単価				29,600	
*** S単-5号 ***						
S02112	トラックレン[油圧伸縮ジブ型]		日		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊					時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0 制約作業時間:7.0 冬期補正:なし

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01021 吊上能力4.9t吊 29,600円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01021	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	29,600	29,600	
	合計				29,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				29,600	
	*** S単- 6号 ***					
S02112	ラフレレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01084 吊上能力16t吊 48,500円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01084	ラフレレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊	1.000	日	48,500	48,500	
	合計				48,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				48,500	
	*** S単- 7号 ***					
S02112	バックホ[クロー型・～超低・排対型(～3次)] バックホ[クロー型・～超低・排対型(～3次)] 標準バケット容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F08011 標準バケット容量 山積0.28m3 (平積0.2m3) 8,300円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F08011	バックホ[クロー型・～超低・排対型(～3次)] 標準バケット容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)	1.000	日	8,300	8,300	
	合計				8,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,300	
	*** S単- 8号 ***					
S02112	電気溶接機 [アイセレンジン付] 電気溶接機 [アイセレンジン付] 定格電流 300A		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F06060 定格電流 300A 2,450円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F06060	電気溶接機 [アイセレンジン付] 定格電流 300A	1.000	日	2,450	2,450	
	合計				2,450	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,450	
	*** S単- 9号 ***					
S02112	水中ポンプ賃料 水中ポンプ賃料 10吋, 219日当り		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F96201 10吋, 219日当り 876,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F96201	水中ポンプ賃料 10吋, 219日当り	1.000	台	876,000	876,000	
	合計				876,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				876,000	
	*** S単- 10号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02112	延長ケーブル賃料		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	延長ケーブル賃料 ポンプ用,10m/本,219日当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96202		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	ポンプ用,10m/本,219日当り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	93,700円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96202	延長ケーブル賃料 ポンプ用,10m/本,219日当り	1.000	本	93,700	93,700	
	合計				93,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				93,700	
	*** S単- 11号 ***					
S02112	発動発電機賃料		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機賃料 150kva,222日当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96203		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	150kva,222日当り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,190,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96203	発動発電機賃料 150kva,222日当り	1.000	台	1,190,000	1,190,000	
	合計				1,190,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,190,000	
	*** S単- 12号 ***					
S02114	敷鉄板賃料		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板賃料 22×1524×3048,720日以内,239日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96201		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	22×1524×3048,720日以内,239日		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,800円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96201	敷鉄板賃料 22×1524×3048,720日以内,239日	1.000	m ²	1,800	1,800	
	合計				1,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,800	
	*** S単- 13号 ***					
S02114	敷鉄板整備費		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板整備費 22×1524×3048			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96202		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	22×1524×3048		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	166円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96202	敷鉄板整備費 22×1524×3048	1.000	m ²	166	166	
	合計				166	算出数量 1.000 各単位
	単価				166	
	*** S単- 14号 ***					
S02114	足場材賃料		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	足場材賃料 仮設歩道,239日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96203		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	仮設歩道,239日		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,435,000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
G96203	足場材賃料 仮設歩道,239日	1.000	式	1,435,000	1,435,000	
	合計				1,435,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,435,000	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-15号 ***						
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(C)				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	1.000	人	31,518	31,518	
	合 計				31,518	算出数量 1.000 人
	単 価				31,518	
*** S単-16号 ***						
S02115	特殊作業員 特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(C)				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01002	特殊作業員	1.000	人	29,784	29,784	
	合 計				29,784	算出数量 1.000 人
	単 価				29,784	
*** S単-17号 ***						
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(C)				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01003	普通作業員	1.000	人	25,296	25,296	
	合 計				25,296	算出数量 1.000 人
	単 価				25,296	
*** S単-18号 ***						
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(C)				時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:7.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	1.000	人	53,896	53,896	
	合 計				53,896	算出数量 1.000 人
	単 価				53,896	
*** S単-19号 ***						
S02115	特殊作業員 特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(C)				時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:7.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01002	特殊作業員	1.000	人	50,931	50,931	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業		
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事		

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				50,931	算出数量 1.000 人
	単価				50,931	
	*** S単- 20号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員					時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0 制約作業時間:7.0 冬期補正:なし
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(C)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
R01003	普通作業員	1.000	人	43,256	43,256	
	合計				43,256	算出数量 1.000 人
	単価				43,256	
	*** S単- 21号 ***					
S02115	運転手(特殊)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基(C)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	30,090	30,090	
	合計				30,090	算出数量 1.000 人
	単価				30,090	
	*** S単- 22号 ***					
S02115	溶接工		人		1,000	歩A 当たり算出
	溶接工					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01011 基(C)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
R01011	溶接工	1.000	人	34,884	34,884	
	合計				34,884	算出数量 1.000 人
	単価				34,884	
	*** S単- 23号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(C)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	1.000	人	31,518	31,518	
	合計				31,518	算出数量 1.000 人
	単価				31,518	
	*** S単- 24号 ***					
S02115	造園工		人		1,000	歩A 当たり算出
	造園工					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R02001 基(C)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R02001	造園工	1.000	人	25,704	25,704	
	合計				25,704	算出数量 1.000 人
	単価				25,704	
	*** S単-25号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,296	25,296	
	合計				25,296	算出数量 1.000 人
	単価				25,296	
	*** S単-26号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	17,544	17,544	
	合計				17,544	算出数量 1.000 人
	単価				17,544	
	*** S単-27号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0	制約作業時間:7.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	30,000	30,000	
	合計				30,000	算出数量 1.000 人
	単価				30,000	
	*** S単-28号 ***					
S02116	ユキヤナギ		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ユキヤナギ H=0.4m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96104		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96104	ユキヤナギ H=0.4m	1.000	本	525	525	
	合計				525	算出数量 1.000 各単位
	単価				525	
	*** S単-29号 ***					
S02116	サツキツツジ		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	サツキツツジ H=0.3m (枝張0.4m) , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96105		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96105	サツキツツジ H=0.3m (枝張0.4m)	1.000	本	705	705	
	合計				705	算出数量 1.000 各単位
	単価				705	
	*** S単- 30号 ***					
S02116	イロハモミジ		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	イロハモミジ H=1.2m , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96106		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96106	イロハモミジ H=1.2m	1.000	本	1,280	1,280	
	合計				1,280	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,280	
	*** S単- 31号 ***					
S02116	ソメイヨシノ		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ソメイヨシノ H=1.5m , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96107		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96107	ソメイヨシノ H=1.5m	1.000	本	2,090	2,090	
	合計				2,090	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,090	
	*** S単- 32号 ***					
S02116	諸雑費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	諸雑費 通水試験, 吊具, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96202		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96202	諸雑費 通水試験, 吊具	1.000	式	2,000	2,000	
	合計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,000	
	*** S単- 33号 ***					
S02120	公園植栽工		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	公園植栽工 低木			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96101 低木 360円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A96101	公園植栽工 低木	1.000	本	360	360	
	合計				360	算出数量 1.000 各単位
	単価				360	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 34号 ***						
S02123	産業廃棄物処分費 産業廃棄物処分費 AS殻		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 地域資材単価コード	P96101				
	2) 資材規格	AS殻				
	3) 単価の入力	3,290円				
P96101	産業廃棄物処分費 AS殻	1.000	m3	3,290	3,290	
	合計				3,290	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,290	
*** S単- 35号 ***						
S02123	産業廃棄物運搬・処分費 産業廃棄物運搬・処分費 汚泥		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 地域資材単価コード	P96102				
	2) 資材規格	汚泥				
	3) 単価の入力	27,200円				
P96102	産業廃棄物運搬・処分費 汚泥	1.000	m3	27,200	27,200	
	合計				27,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				27,200	
*** S単- 36号 ***						
S03020	コンクリートはつり(人力) コンクリートはつり(人力) 床, t ≤ 3cm		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	床				
	2) 施工厚(cm)	t ≤ 3cm				
R01003	普通作業員	0.800	人	25,296	20,237	
R02007	はつり工	1.300	人	30,396	39,515	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		59,752	9,560	
	合計				69,312	算出数量 20.400 m ²
	単価		m ²		3,398	
*** S単- 37号 ***						
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	1) 規格区分	SD295				
	2) 径区分	D13				
	3) 作業区分	一般構造物				
	4) 施工規模	10t未満				
	5) 時間的制約	一				
	6) 夜間作業	無し				
	7) 構造物区分	差筋及び杭頭処理				
	8) 太径鉄筋量	10%未満				
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	109,000	112,270	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	62,220	67,820	
	合計				180,090	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		180,090	
*** S単- 38号 ***						

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工用水対策その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kg/個以下, なし, -, -, -, 再利用撤去を行なう			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分 I	U型側溝				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	L=600				
	4) 規格 II	60kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	8) 法面小段面	-				
	9) 法面縦排水	-				
	10) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なう				
	11) 基礎碎石の施工有無	-				
A71101	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	2,286	2,286	
	合計				2,286	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		2,286	
	*** S単- 39号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kg/個以下, なし, -, -, -, 基礎碎石の施工有り, 再利用撤去を行なわない			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分 I	U型側溝				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	L=600				
	4) 規格 II	60kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	8) 法面小段面	-				
	9) 法面縦排水	-				
	10) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	11) 基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工有り				
A71101	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	4,482	4,482	
	合計				4,482	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		4,482	
	*** S単- 40号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置, 溶融式(手動), 実線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正なし, , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 作業区分	区画線設置				
	2) 規格 (区画線設置)	溶融式(手動)				
	3) 仕様 (区画線設置)	実線				
	4) 幅 (区画線設置)	15cm				
	5) 時間的制約 (区画線設置)	なし				
	6) 施工区分 I	昼間施工				
	7) 豪雪補正の有無 (区画線設置)	豪雪補正なし				
	12) 排水性舗装への施工	-				
	13) 未供用区間への施工	供用区間施工				
A66051	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪無 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	210	210	
	合計				210	算出数量 1.000 m
	単価		m		210	
	*** S単- 41号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 、ベ-ストラック4~4.5t積 2.9t吊, 運転1日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 機械コード《単位が時間のみ》	M03104				
	2) 機械コード (同上)	M03104				
	3) 機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	4) 運転1日当たり運転時間(T)	5.8時間				